ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

От  22 марта  2013 г.              №  41

Об утверждении Перечня  муниципальных услуг

 Ме    администрации Осьминского сельского поселения,
          предоставление которых планируется организовать

          по принципу  «одного окна»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение пункта 2.2 Плана-графика организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области по принципу «одного окна», утвержденного Распоряжением Правительства Ленинградской области от 22.02.2013г. № 67-р «Об утверждении плана-графика организации предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинградской области по принципу «одного окна»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации Осьминского сельского поселения, предоставление которых планируется организовать по принципу  «одного окна», согласно Приложению.

2. Постановление опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Осьминского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Осьминского  сельского поселения

                   Н.В. Ермаков
                                                                                                Приложение
                                                                                  к  постановлению

                                                                                  администрации Осьминского

                                                                                  сельского поселения

                                                                                   от 22.03.2013г. № 41
Перечень муниципальных услуг администрации Осьминского сельского поселения, предоставление которых планируется организовать

по принципу  «одного окна»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Муниципальная услуга по выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

	2.
	Муниципальная услуга по выдаче документов  (единого жилищного  документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из  домовой книги, карточки учета собственника  жилого помещения, справок и иных документов)

	3.
	Муниципальная услуга по признанию в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания

	4.
	Муниципальная услуга по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества

	5.
	Муниципальная услуга по приему документов, а также выдаче решений о переводе или  об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	6.
	Муниципальная услуга по приватизации гражданами объектов жилищного фонда, находящихся в муниципальной собственности

	7.
	Муниципальная услуга по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	8.
	Муниципальная услуга по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	9.
	Муниципальная услуга по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

	10.
	Муниципальная услуга по предоставлению информации об объектах культурного наследия, находящихся на территории Осьминского сельского поселения

	11.
	Муниципальная услуга по предоставлению выписки из реестра муниципального имущества

	12.
	Муниципальная услуга по предоставлению объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование

	13.
	Муниципальная услуга по оформлению согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма

	14.
	Муниципальная услуга по приватизации муниципального имущества

	15.
	Муниципальная услуга по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений

	16.
	Муниципальная услуга по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций

	17
	Муниципальная услуга по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях   социального найма